

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19040

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2026

Señor(es): OFICIO DIOSESANO DE EDUC.CATOLICA
Atención a: ANDRES JAZME
Giro: ESTABLECIMIENTO
Dirección: PARIS 1455, RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: FRANCESCA PONCE
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: 30 DIAS
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	13072	SOBRE OFICIO KRAFT 90gr 25x35cm	100		\$97		\$9.700
2	13075	SOBRE AMERICANO BLANCO 70gr 22,8x10,5cm	25		\$32		\$800
3	38215	CARPETA SOBRE OFICIO CON BROCHE PASTEL NUOVO	5		\$180		\$900
4	29582	CORCHETERA METALICA 20HJS NEGRA MISTER OFFICE	10		\$1.121		\$11.210
5	26732	CORCHETES 26/6 1000UN FULTONS	25		\$147		\$3.675
6	13244	CORCHETES 26/6 5000UN FULTONS	25		\$647		\$16.175
7	24176	GRAPAS STANLEY TRA204T 1/4 6MM	10		\$6.332		\$63.320
8	24958	LAPIZ PASTA BIC MEDIUM AZUL	150		\$265		\$39.750
9	24962	LÁPIZ PASTA BIC MEDIUM ROJO	50		\$265		\$13.250
10	24966	LÁPIZ PASTA BIC FINO AZUL	200		\$274		\$54.800
11	24968	LÁPIZ PASTA BIC FINO NEGRO	50		\$274		\$13.700
12	24189	LAPIZ PASTA BEPETE 0.7 AZUL PILOT	10		\$177		\$1.770
13	24191	LAPIZ PASTA PILOT BEPETE 0.7 ROJO	10		\$177		\$1.770
14	24188	LÁPIZ PASTA PILOT BEPETE 0.7 NEGRO	5		\$177		\$885
15	15127	LAPIZ SUPER GEL 0.7 VERDE PILOT	2		\$763		\$1.526
16	15115	LAPIZ SUPER GEL 0.7 AZUL PILOT	5		\$763		\$3.815
17	18696	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO AUCA	50		\$1.661		\$83.050
18	11179	SEPARADOR CARTA DUPLEX 6 POS. BANGRAFICA	20		\$305		\$6.100
19	38633	HUELLERO DACTILAR JM	12		\$765		\$9.180
20	13316	TINTA TAMPON NEGRA FULTONS	5		\$363		\$1.815
21	13229	CLIP 50MM 50UND METALICO FULTONS	5		\$390		\$1.950
22	33665	CLIP 78MM 50UND METALICO FULTONS	5		\$1.092		\$5.460
23	45064	NOTAS ADHESIVAS 76x76 100HJS MR. OFFICE AMARI	10		\$350		\$3.500
24	29762	NOTAS ADHESIVAS 76x76 100HJS LAORO ROSADO PA	10		\$350		\$3.500
25	34708	NOTAS ADHESIVAS 51x38 4 COLORES NUOVO	5		\$774		\$3.870
26	26122	PILA AAA ALCALINA DATACOM UNIDAD	10		\$267		\$2.670
27	41556	PILA AA ALCALINA DATACOM UNIDAD	30		\$301		\$9.030
28	10355	PILA D DURACELL UNIDAD	20		\$1.917		\$38.340
29	28550	PERFORADORA S507 10HJS NEGRO SELLOFFICE	5		\$1.621		\$8.105
30	39595	TIJERA OFICINA 24CM MANGO SOFT JM	10		\$1.881		\$18.810
31	20173	CARTONERO PLASTICO GRANDE 18MM MISTER OFFICE	10		\$251		\$2.510

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19040

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2026

Señor(es): OFICIO DIOSESANO DE EDUC.CATOLICA
Atención a: ANDRES JAZME
Giro: ESTABLECIMIENTO
Dirección: PARIS 1455, RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: FRANCESCA PONCE
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: 30 DIAS
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	23436	GOMA DE BORRAR GRANDE FABER CASTELL	30		\$937		\$28.110
33	15135	PLUMON PIZARRA VBOARD MASTER PILOT NEGRO	20		\$1.619		\$32.380
34	15137	PLUMON PIZARRA VBOARD MASTER PILOT AZUL	20		\$1.619		\$32.380
35	15136	PLUMON PIZARRA VBOARD MASTER PILOT ROJO	20		\$1.619		\$32.380
36	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	10		\$213		\$2.130
37	41006	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE AZU	10		\$213		\$2.130
38	39976	BORRADOR PIZARRA NUOVO	12		\$306		\$3.672
39	41017	DESTACADOR ROSADO MR. OFFICE	2		\$263		\$526
40	37303	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 MR TAPE	8		\$327		\$2.616
41	11248	CINTA EMBALAJE 48x40 CAFE USATAPE	5		\$593		\$2.965
42	37292	CINTA MULTIUSO ALTA RESITENCIA GRIS LAVORO	4		\$2.147		\$8.588
43	33830	CORRECTOR LAPIZ TORRE 7ML	40		\$803		\$32.120
44	38836	CORRECTOR EN CINTA MOTARRO 5mmx6mt	40		\$506		\$20.240
45	32382	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 40GR	30		\$817		\$24.510
46	28709	FUNDA OFICIO 100UN MISTER OFFICE	2		\$2.130		\$4.260
47	36437	ETIQUETA ADHESIVA 34X53MM 10HJS LAVORO	5		\$377		\$1.885
48	37246	LAPIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL HB CON GOMA	6		\$68		\$408
49	24438	SACAPUNTAS METALICO JM	5		\$70		\$350
50	26299	OPALINA CARTA GOFRADA 200GRS MAYONNASE 125HJS	5		\$10.193		\$50.965
51	26298	OPALINA CARTA GOFRADA 200GRS IVORY 125HJS DIA	1		\$10.193		\$10.193
52	10001	MICA CARTA 200MIC NATURAL 100UN	1		\$8.087		\$8.087
53	39439	MICA OFICIO 200MIC NATURAL 100UN JM	5		\$8.600		\$43.000
54	28541	GUILLOTINA BASE METAL 370x300mm. MISTER OFFIC	4		\$19.977		\$79.908
55	15664	DEDO DE GOMA	8		\$123		\$984
56	41159	CHINCHE PLATEADO 100UN NUOVO	15		\$234		\$3.510
57	18185	TACO BLANCO 9x9CM 400HJS BANGRAFICA	3		\$748		\$2.244
58	15128	RECARGA PLUMON PIZARRA VBOARD MASTER PILOT NE	25		\$977		\$24.425
59	15129	RECARGA PLUMON PIZARRA VBOARD MASTER PILOT RO	25		\$977		\$24.425
60	15130	RECARGA PLUMON PIZARRA VBOARD MASTER PILOT AZ	25		\$977		\$24.425
61	11190	PAPEL ACONCAGUA 80GR	30		\$126		\$3.780
62	11198	PAPEL KRAFT	50		\$99		\$4.950

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19040

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2026

Señor(es): OFICIO DIOSESANO DE EDUC.CATOLICA
Atención a: ANDRES JAZME
Giro: ESTABLECIMIENTO
Dirección: PARIS 1455, RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: FRANCESCA PONCE
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: 30 DIAS
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
63	41236	CINTA MASKING 18X40MT MR TAPE	30		\$504		\$15.120
64	26734	POUCHE OFICIO 125MIC 100UN LAVORO	5		\$12.137		\$60.685
65	33364	ENGRAPADORA NARANJA LAVORO	5		\$3.767		\$18.835
66	32257	CORCHETES 23/8 LAVORO	15		\$498		\$7.470
67	36541	CUADERNO MEDIO OFICIO 100HJS 7MM LAVORO	6		\$2.228		\$13.368
68	40799	TABLA C/APRETADOR OFICIO NEGRO MISTER OFFICE	6		\$1.607		\$9.639
69	12219	CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx13,7mt LAVORO	20		\$471		\$9.420
70	10001	CINTA ADHESIVA MAGICA 12*32 3M	5		\$3.963		\$19.815
71	10001	CINTA ADHESIVA 18*25 3M	5		\$867		\$4.335
72	10001	CINTA ADHESIVA 12*25 3M	5		\$551		\$2.755
73	10001	TARJETA CONTROL RELOJ	200		\$80		\$16.000
74	21092	ENGRAPADORA ISOFIT METALICA CM80	2		\$4.524		\$9.048
75	35954	SET LAPICES GEL BRIGHTHLY 12 COLORES 1.0 ARTEL	2		\$2.034		\$4.069
76	41169	PUSH PINS COLORES 100UNI NUOVO	15		\$474		\$7.110

OBSERVACIONES: MATERIAL
PEDAGÓGICO BAJO EL MARCO DEL PME SEP 2026 COLEGIO
HERMANO EUGENIO EYRAUD RBD 14860-1

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.145.151
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$217.579
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.362.730